Şirketin çıkarılmış sermayesi 40.000.000.- (Kırkmilyon) TL olup, söz konusu 
çıkarılmış sermayesi tamamı muvazaadan ari şekilde ödenmiştir. Bu 
sermaye her biri 1 (bir) TL itibari değerde 40.000.000 (Kırkmilyon) adet 
paya ayrılmıştır. Bu payların 2.222.000.- (İkimilyonikiyüzyirmiikibin) adedi 
A grubu nama yazılı, 37.778.000.- (Otuzyedimilyonyediyüzyetmişsekizbin) 
adedi B grubu hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır. 

Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe veya satılamayan 
paylar iptal edilmedikçe yeni pay çıkarılamaz. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden